ADRESAR ODDILU KOPANE PRO SOUTEZNi OBDOBI 2017 — 2018 - VEDOUCI MLADEZNICKYCH
DRUZSTEV

6270021 Blizkovice  PRIPRAVKY: Dvorakova Adéla, tel.: 737 606 267

6270871 Bohutice
6270041 Bozice

6270061 Biezany PRIPRAVKY:  Ing.Ralenovsky Lubos tel. 736 485 042, email lubosralenovsky@nadop.cz
6270091 Dobsice ZACI: oo Hybler Jaroslav, tel.: 603 816 610, email: jakini@seznam.cz
MLAD§J ZAQI: Fiala Karel, tel.: 775 631 115, email: KAR.FIALA@seznam.cz
STARSI PRIPRAVKY: Koukal Milo§, tel.: 733 183 983, email: koukalm@tiscali.cz
6270111 Dyjakovice

6270721 Vrbovec-Dyjakovicky STARSI PRIPRAVKY: Kfiz Pavel, tel.: 721 871 289, email: pavelchvalovice@seznam.cz
MLADSI PRIPRAVKY: Stiptak Tomas, tel.: 605 944 827, email: Ciba.1@seznam.cz

6270151 Hevlin MLADEZ: Hycl Jaroslav, tel.: 721 147 326, email: tjhevlin@gmail.cz

6270161 HI. Mastvky
6270171 Hor. Kounice

6270181 Hostéradice ZAQI: Buli¢ek Libor, tel.: 734 159 841
PRIPRAVKY: Horak Bronislav, tel.: 605 964 849

6270211 Hradek

6270221 Hrus.n.Jev MLADSI ZACI: Kiara Tomas, tel.: 720 578 184, email: tomaskura@seznam.cz
STARSI PRIPRAVKA: Daniel Tomas, tel.: 606 715 935, email: daniel.tomas@tiscali.cz

6270241 Jamolice PRIPRAVKY: Dolezal Jan, tel.: 724 139 332, email: Honzadol@post.cz
6270251 Jaroslavice PRIPRAVKY: Holcmann Lukas, tel.: 777 611 736, email: lukasholcmann@centrum.cz
6270781 Jevisovice ZACI: Seiner Jifi, tel.: 737 237 001, email: jiri.seiner@susjmk.cz

+ MLADSI ZACI: Heralecky Petr, tel.: 604 926 115, email: petaherak@seznam.cz

Mikulovice PRIPRAVKY: KFiz Karel, tel.: 722 904 156, email: starosta@mikulovice.eu

6270271 Jezefany PRIPRAVKY: Sles Radek ml., tel.: 724 744 460, email: sles.radek@seznam.cz

Badin Tomas, tel.: 720 200 093, email: tomasb.badin@gmail.com
6270281 Jifice
6270321 Lodénice

6270341 Micmanice ZACI: Svoboda Petr, tel.: 778 476 515
PRIPRAVKY: Matousek Petr, tel.: 601 357 617

6270351 Mikulovice viz. JeviSovice/Mikulovice

6270361 Miroslav. ~ ZACIl: Krebs Petr, tel.: 702 597 754
MLADSI ZACI: Filip Petr, tel.: 724 731 954
PRIPRAVKY: Dostal Marek, tel.: 737 583 889
6270371 Mor.KrumIov/RavKéice ZACI: Erkol David, tel.: 720 299 074, email: d.erkol@seznam.cz
PRIPRAVKY: Machotka Pavel, tel.: 737 063 077, machotka.pavel@seznam.cz
6270071 Mramotice  ZACI: oo Krenovsky Jifi, tel.: 773 500 231, email: krenovsky.j@seznam.cz
MLADSI ZACI: Salamon Leos, tel.: 731 461 200, email: polda130@seznam.cz

MLADSI PRIPRAVKA: Sebela Vojtéch, tel.: 601 226 248, email: wojtech.s@atlas.cz

6270851 Olbramkostel
6270401 Olbramovice

6270411 Oleksovice MLADEZ: Merhaut Frantidek, tel.: 723 373 972, email: isamerhaut@seznam.cz

6270421 Pavlice MLADSI ZACI: BFezina Véclav, tel.: 721 002 738, email: brezina333@seznam.cz
MLADSI PRIPRAVKY: Svoboda Marek, tel.: 731 891 590

6270441 Prade MLADSI ZACI: Masek Josef, tel.: 775 393 729, email: emi.emca@seznam.cz
STARSI PRIPRAVKY: Blazek Marek, tel.: 724 282 021, email: messi.marek@seznam.cz
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Prosiméfice MLADEZ: Buchtela Karel, tel.: 607 671 206, email: buchtela@seznam.cz
Primétice ZACI: L Piskag Roman, tel.: 722 744 544, email: roman.piskac@vaseo2.cz
STARSVI' PRI'PRAVKY: Tisor Michal, tel.: 731 011 606, email: tisonovi@seznam.cz
MLADSI PRIPRAVKY: PapouSek Adam, tel.: 605 269 257, email: adam.papousek@email.cz
Raksice
Stary Petfin MLADSI ZACI: Gafrik Alexandr, tel.: 736 687 878, email: sasajitka@seznam.cz
Vranov
Suchohrdly u M. STARSI PRIPRAVKY: Drozd Ludé&k, tel.: 603 338 807, email: drozdludek@seznam.cz
Suchohrdly ZACI: Zizka Jii, tel.: 737 221 662, email: jirizizka@seznam.cz
B Mriia Pavel, tel.: 732 355 504, email: pmz@volny.cz
PRIPRAVKY: Auer Roman, tel.: 607 819 116, email: R.Auer@seznam.cz
Sanov ZAcl: Vorech Jifi, tel.: 608 570 017
STARSI PRIPRAVKY: Sislak Frantisek, tel.: 602 516 880
MLADSI PRIPRAVKY: Skybik Lubomir, tel.: 607 688 569
Satov ZACcl: Stupka Ladislav, tel.: 604 924 941
STARSI PRIPRAVKY: Artim Lubos, tel.: 724 839 770
Stitary ZACl: Prodé&lal Roman, tel.: 606 673 041, email: romanp100@seznam.cz
PRIPRAVKY: Citterberg Roman, tel.: 604 299 897, email: roman.citterberg@nemzn.cz
Tasovice
Troskotovice
Unanov
Vedrovice PRIPRAVKY: Kolegar Filip, tel.: 777 094 504, email: FilipKolegar@seznam.cz
Visfiové ZACl: Adamek Jifi, tel.: 724 829 371
Vlasatice
Vranov n.D.
1.SC Znojmo MLADEZ: Pali¢ka Libor, tel.: 732 908 075, email: libor.palicka@seznam.cz
FK Znojmo





